

ZERTIFIKAT

Die Zertifizierungsstelle für Druckgeräte der TÜV NORD Systems GmbH & Co. KG

bescheinigt, dass das Unternehmen

Ruhrverband
Instandhaltungsmanagement (IME)
Brennaborstr. 19
44149 Dortmund

als Schweißbetrieb im Produktbereich von

Druckgeräten, Rohrleitungen und Anlagen für maschinentechnische Einrichtungen der Wasser- und Abfalltechnik

auf der Prüfgrundlage der Norm

DIN EN ISO 3834-2

überprüft und anerkannt wurde.

Zertifikat-Nr.: 07-202-1423 EN 3740/14

Der Geltungsbereich und die Einzelheiten der Überprüfung sind unserem

Bericht-Nr.: 8109187954

zu entnehmen.

Die Firma verfügt über ein Qualitätssicherungs-System, betriebliche Einrichtungen, qualifiziertes Personal und Fügeverfahren, die eine Herstellung und Prüfung von geschweißten Produkten sicherstellen.

Dieses Zertifikat ist gültig bis

05/2017

Niekamp

Zertifizierungsstelle für Druckgeräte der TÜV NORD Systems GmbH & Co. KG (Benannte Stelle, Kennnummer 0045)

Essen, 22.05.2014



ZERTIFIKAT

Die Zertifizierungsstelle der TÜV NORD Systems GmbH & Co. KG

bescheinigt, dass das Unternehmen

Ruhrverband
Instandhaltungsmanagement (IME)
Brennaborstr. 19
44149 Dortmund

als Hersteller von

Druckgeräten, Rohrleitungen und Anlagen für maschinentechnische Einrichtungen der Wasser- und Abfalltechnik

nach den Regelwerk(en)

AD 2000-Merkblatt HP0

überprüft und anerkannt wurde.

Zertifikat-Nr.: 07-203-1423-HP-3740/14

Der Geltungsbereich und die Einzelheiten der Überprüfung sind unserem

Bericht-Nr.: 8109187954

zu entnehmen.

Die Firma verfügt über ein produktbezogenes Qualitätssicherungs-System sowie über Personal und Einrichtungen, die eine den Technischen Regeln entsprechende Herstellung und Prüfung der genannten Erzeugnisse sicherstellen.

Dieses Zertifikat ist gültig bis

05/2017

Essen, 22.05.2014

TIVNOND

body

Niekamp

Zertifizierungsstelle D

der TÜV NORD Systems GmbH & Co KG

TÜV NORD Systems GmbH & Co. KG • Technikzentrum •
Zertifizierungsstelle für Druckgeräte (Benannte Stelle, Kennnummer 0045)
Große Bahnstraße 31 • 22525 Hamburg
Telefon (040) 8557-2368 • Fax (040) 8557-2710 • E-mail: technikzentrum@tuev-nord.de